GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Escola Superior de Ciências da Saúde

EDITAL Nº 10, DE 10 DE MAIO DE 2018.

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, man da pela FUNDAÇÃO DE
ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso das atribuições regimentais, considerando o
Edital de Homologação do resultado final do Processo Sele vo de estudantes do Curso de Graduação
em Enfermagem da ESCS para a A vidade de Monitoria e concessão de Bolsa Monitoria no ano le vo
de 2018, Edital de Homologação nº 08, de 24 de abril de 2018, publicizado no endereço
eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo. RESOLVE: 1. CONVOCAR, na forma
do Anexo Único, os estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS, classificados dentro
do número de vagas e que apresentaram o Termo de Compromisso e demais documentos, nos termos
do item 9 do Edital Norma vo - Edital nº 05, de 21 de março de 2018, publicado no DODF nº 57, de 23
de março de 2018, para iniciar a a vidade de monitoria a contar da publicação deste edital. 2. A
relação dos estudantes convocados obedece à seguinte ordem: opção de vaga, nome, matrícula e
classificação obtida.

MARIZE LIMA DE SOUSA HOLANDA BIAZOTTO

ANEXO ÚNICO

Vaga 1.1 Anatomia e Histologia: Gisley Gabriel Marques Mat ias, 18102009, 1º; Antônia
Gabriela Torres Costa, 16102103, 2º.

Vaga 2.1 HPE I: Ezequiel Gomes das Neves Moreira, 17102100, 1º; Viviane Camila Macedo
Nunes, 17102053, 2º; Beatriz Alves Souza, 17102093, 2ª, 90,0, 3º; Elaine Santos Aguiar,
17102148, 2ª, 90,0, 4º; Leide Nayra de Souza Freitas, 17102116, 2ª, 90,0, 5º; Lígia Maria Carlos
Aguiar, 17102118, 2ª, 90,0, 6º; Renan Joseph de Moraes Custódio, 17102133, 2ª, 90,0, 7º; Lara
Beatriz Menezes Fernandes, 17102112, 2ª, 85,0, 8º;

Vaga 2.2 HPE – LABESCS: Amanda Gomes Ferreira, 17102009,  1º; Kananda Karla Andrade
Freitas, 16102007,  2º; Matheus da Cruz Silva Ramos, 3º; Pamella Uaqui Alvino dos Santos,
16102098,  4º.

Vaga 2.3 HPE II E LABESCS: Vinícius Alves Ribeiro Santos, 15102100, 1º; Polyana Mart ins
Santos Pereira, 15102086, 3º; Rafael Costa Filgueiras, 15102087, 4º.

Vaga 3.1 Módulos Temáticos: Victoria Rocha Gama, 15102099, 2º; Catarina Melo Balbino de
Souza, 16102109, 3º; Lorena Freitas Gobira, 16102008, 4º.

Documento assinado eletronicamente por MARIZE LIMA DE SOUSA HOLANDA BIAZOTTO -
Matr.0079039-7, Diretor(a) da Escola Superior de Ciências da Saúde, em 10/05/2018, às 16:18,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 7952498 código CRC= BDF1C562.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SMHN Quadra  03, Conj. “A”, Bloco 01 Edi fício Fepecs  – Bras íl ia -DF - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70.710-907 - DF

00064-00000548/2018-61 Doc. SEI/GDF 7952498